— 1 —

四川农业大学文件

校人发〔2021〕25号

关于认定中级专业技术职务的通知

各中层单位:

根据《专业技术职务评审工作实施办法》（校人发[2020]30

号）规定，经个人申请、单位考核，学校决定认定严奉君等 41

人相应中级专业技术职务，现将认定名单、职务及起聘时间通知

如下：

单  位 姓  名 拟聘职务 起聘时间

农学院 严奉君 讲 师 2021年 9月

钟胜福 讲 师 2021年 9月

曹  耀 讲 师 2021年 9月

动物科技学院 张  鑫 讲 师 2021年 8月

 — 2 —

樊永亮 讲 师 2021年 9月

草业科技学院 王  卿 讲 师 2021年 9月

动物医学院 任梅渗 讲 师 2021年 8月

许靖云 讲 师 2021年 9月

郎一飞 讲 师 2021年 10月

赵  珊 讲 师 2021年 8月

赵兴洪 讲 师 2021年 9月

曹玉琴 讲 师 2021年 9月

林学院 苏治平 讲 师 2021年 3月

陈  琦 讲 师 2021年 9月

贾闪闪 讲 师 2021年 7月

园艺学院 汤丹丹 讲 师 2021年 8月

资源学院 吴英杰 讲 师 2021年 8月

环境学院 雷永佳 讲 师 2021年 8月

管理学院 宋嘉豪 讲 师 2021年 8月

理学院 苏葛鸿 讲 师 2021年 7月

胡海鹏 讲 师 2021年 7月

水利水电学院 赵  洋 讲 师 2021年 9月

赵思越 讲 师 2021年 8月

艺术与传媒学院 原泽鸿 讲 师 2021年 8月

土木工程学院 陈  卓 讲 师 2021年 8月

 — 3 —

胡进玲 讲 师 2021年 8月

唐俊峰 讲 师 2021年 5月

水稻研究所 周  浩 讲 师 2021年 8月

小麦研究所 王智强 讲 师 2021年 9月

程怡然 讲 师 2021年 9月

动物营养研究所 吕  莉 讲 师 2021年 2月

伍爱民 讲 师 2021年 9月

何东亭 讲 师 2021年 9月

国家重点实验室 王  贺 讲 师 2021年 8月

龙田丹 讲 师 2021年 9月

校团委 陈亚琴 讲 师 2021年 8月

发展规划与学科建设处 张亚林 讲 师 2021年 8月

科技管理处 袁  鑫 讲 师 2021年 8月

新农村发展研究院 黄剑波 讲 师 2021年 8月

后勤管理处 罗  霄 主治医师 2020年 10月

都江堰校区基础教学部 邓兰梅 讲 师 2021年 8月

四川农业大学

2021年 9月 22日

四川农业大学党政办公室                     2021年 9 月 22日印

	PO_FILE_NO
	PO_Content
	zhong